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Annotatsiya: maqolada innovatsion ta’lim dasturlari asosida dars loyihasini ishlab 

chiqish metodikasining paydo bo‘lish sabablari va afzalliklari tahlil qilinadi. Ushbu 

metodikaning zamonaviy ta’limga ta’siri, o‘quvchilarning faolligi va mustaqil fikrlashini 

rivojlantirishdagi o‘rni ochib beriladi. Shuningdek, dars samaradorligini oshirishda o‘qituvchi 

va o‘quvchi o‘rtasidagi interaktiv aloqaning kuchayishi muhim omil sifatida ko‘rib chiqiladi. 
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Аннотация: в статье анализируются причины появления и преимущества 

методики разработки плана урока на основе инновационных образовательных программ. 

Раскрывается влияние данной методики на современное образование, ее роль в развитии 

активности и самостоятельности мышления учащихся. Также важным фактором 

повышения эффективности урока считается усиление интерактивного общения учителя 

и ученика.  
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Abstract: the article analyzes the reasons for the emergence and advantages of the 

methodology for developing a lesson plan based on innovative educational programs. The 

impact of this methodology on modern education, its role in developing students' activity and 

independent thinking are revealed. Also, the strengthening of interactive communication 

between the teacher and the student is considered an important factor in increasing the 

effectiveness of the lesson. 
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Zamonaviy ta’lim jarayoni tobora o‘zgarib, innovatsion texnologiyalar bilan 

uyg‘unlashmoqda. An’anaviy yondashuvlar endi o‘z samarasini yo‘qotayotgan bir paytda, 

interaktiv metodlar va raqamli vositalarga asoslangan dars loyihalari o‘qituvchining asosiy 

pedagogik quroliga aylanmoqda. Xususan, innovatsion dasturlar asosida dars loyihasini ishlab 

chiqish metodikasi – ta’lim sifatini oshirishda dolzarb vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. Bugungi 

kunda ta’lim sohasida islohotlar jarayonining jadallashuvi, raqamli texnologiyalar va 

zamonaviy axborot vositalarining jadal rivojlanishi o‘qitish uslublarini yangilashni talab 

qilmoqda. Shu nuqtai nazardan, innovatsion dasturlar asosida dars loyihasini ishlab chiqish 

metodikasi ta’lim sifatini oshirishning muhim vositalaridan biri sifatida maydonga chiqmoqda. 

Bu metodika nafaqat dars mazmunini boyitadi, balki o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, 

tanqidiy tahlil qilish va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Innovatsion dasturlar va ularning ta’limdagi o‘rni 
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Innovatsion dasturlar — bu zamonaviy texnologiyalarga asoslangan, o‘quv jarayonini 

interaktiv va samarali tashkil etishga xizmat qiluvchi vositalar tizimidir. Ular orasida Google 

Classroom, Microsoft Teams, Kahoot, Padlet, Moodle, Canva, Quizizz kabi platformalar 

alohida o‘rin tutadi. Bu dasturlar yordamida o‘qituvchilar dars materiallarini vizual, interaktiv 

va differensial tarzda yetkazishi mumkin. 

Dars loyihasini ishlab chiqish metodikasi 

Innovatsion yondashuv asosida dars loyihasini ishlab chiqish o‘ziga xos bosqichlarni 

o‘z ichiga oladi: 

 Maqsadni aniq belgilash – darsdan ko‘zlangan asosiy natijalarni belgilash; 

 Interaktiv usullar tanlovi – guruhlarda ishlash, muammoli savollar, “fikrlar 

yog‘dusi”, “klaster” va boshqalar; 

 Texnologik vositalarni tanlash – zamonaviy dasturiy vositalardan foydalanish; 

 Baholash mezonlarini ishlab chiqish – o‘quvchilarni faol baholash, refleksiya 

usullaridan foydalanish. 

Metodikaning paydo bo‘lishi va afzalliklari 

Innovatsion metodikaning paydo bo‘lishi ta’lim tizimining moslashuvchan, 

raqamlashtirilgan va o‘quvchiga yo‘naltirilgan modelga o‘tishi bilan bog‘liq. Uning asosiy 

afzalliklari quyidagilardan iborat: 

 Ta’lim samaradorligini oshiradi – darslar aniq maqsadga yo‘naltiriladi va natija 

ko‘rinadi; 

 O‘quvchining faol ishtirokini ta’minlaydi – faqat eshituvchi emas, balki faol 

ishtirokchi sifatida qatnashadi; 

 Ijodkorlik va tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi – darslar ijodiy topshiriqlar bilan 

boyitiladi; 

 Moslashuvchanlik – har bir o‘quvchining ehtiyojidan kelib chiqib individual 

yondashuv imkoniyati yaratiladi; 

 O‘qituvchining rolini transformatsiya qiladi – o‘qituvchi bilim beruvchi emas, balki 

yo‘naltiruvchi va fasilitator sifatida namoyon bo‘ladi. 

Turli davlatlar tajribasida, xususan, Finlyandiya, Janubiy Koreya va Singapurda, 

innovatsion dars loyihalari asosida ishlash orqali o‘quvchilarning ko‘nikmalari sezilarli 

darajada yaxshilangan. O‘zbekiston ta’lim tizimida ham “Raqamli ta’lim” konsepsiyasi asosida 

ushbu metodika joriy qilinmoqda. 

Innovatsion dasturlar asosida dars loyihasini ishlab chiqish metodikasi ta’limning sifatli, 

samarali va shaxsga yo‘naltirilgan shaklini yaratishda muhim o‘rin egallaydi. Ushbu 

metodikadan foydalanish o‘qituvchilarning kasbiy malakasini oshiradi, o‘quvchilarning esa 

mustaqil fikrlash va real hayotga moslasha olish salohiyatini kengaytiradi. Shunday ekan, 

zamonaviy o‘quv jarayonida bu yondashuvdan keng foydalanish bugungi kun talabi 

hisoblanadi. 

Innovatsion dasturlar, dars loyihasi, metodika, ta’lim texnologiyalari, o‘quvchi faolligi, 

interaktiv yondashuv, raqamli ta’lim, o‘qitish samaradorligi, zamonaviy dars, pedagogik 

innovatsiya. 

Ma’lumki, ta’limda ilg‘or pedagogik va yangi axborotlar texnologiyalarni tatbiq etish 

o‘quv mashg‘ulotlarining samaradorligini oshiribgina qolmay, ilm-fan yutuqlarini amaliyotda 

qo‘llash orqali mustaqil va mantiqiy fikrlaydigan, har tomonlama barkamol yuksak 

ma’naviyatli shaxsni tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Innovatsion dasturlar – zamonaviy ta’limning asosi hisoblanibgina qolmay, innovatsion 

dasturlar bu yangi texnologiyalar, pedagogik yondashuvlar, multimediaviy vositalar va raqamli 

platformalar orqali ta’lim berish tizimi bo‘lib, u o‘quv jarayonini samarali, interaktiv va o‘ziga 

xos qiladi. Bunday dasturlar orqali o‘qituvchi darsni qiziqarli, o‘quvchini jalb qiladigan shaklda 

tashkil etishi mumkin. 

 Dars loyihasi metodikasining afzalliklari shundan iboratki, innovatsion yondashuv 

asosida ishlab chiqilgan dars loyihasi quyidagi afzalliklarga ega bo‘lishi mumkin. Amaliy 

yondashuv nazariy bilimlar bilan birga amaliy mashg‘ulotlarga katta e’tibor qaratiladi. 

Interaktivlik tamoyillari asosida darslar o‘zaro muloqot, guruhli ish, muammo yechish kabi faol 

metodlar orqali olib boriladi. Integratsiyalashuv fanlararo bog‘liqlik ta’minlanadi va darslar real 
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hayotiy vaziyatlar bilan bog‘lanadi. Yaratilish bosqichma-bosqichligi dars loyihalari maqsad, 

kutilayotgan natija, baholash mezonlari, metod va vositalarni aniq belgilagan holda tuziladi. 

O‘qituvchi va o‘quvchi rolining o‘zgarishi bu metodikada innovatsion o‘qituvchi – bilim 

beruvchi emas, balki yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi, muhokama yetakchisiga aylanadi. 

O‘quvchilar esa passiv bilim oluvchilardan faol ishtirokchilarga aylanib, o‘z bilimlarini 

mustaqil izlanish orqali boyitadilar. 

Innovatsion dasturlar asosida dars loyihasini ishlab dars mavzusi: 

“Atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologiya asoslari” 

Darsning maqsadi: 

O‘quvchilarda atrof-muhitni asrashga oid bilimlarni shakllantirish; 

Ekologik muammolar va ularning yechimlari haqida tushuncha berish; 

Mustaqil izlanish va muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish. 

Innovatsion dastur va texnologiyalar: onlayn ta’lim platformasi  

Interaktiv taqdimot va multimediya materiallar  

Dars usullari: muammoli o‘qitish, guruhlarda muhokama, amaliy topshiriqlar, video 

ko‘rsatmalar orqali mustaqil ishlash. 

Darsning borishi: 

Kirish , dars mavzusini tanishtirish, PowerPoint taqdimoti, qiziqtiruvchi savollar 

berish, video qisqa lavha; 

Asosiy qism : Atrof-muhit muammolari haqida guruhlarda muhokama, onlayn forum, 

chat platformasi 

Yakuniy qism: Test va baholash (Kahoot o‘yini),  Elektron test vositalari, 

o‘quvchilarning fikr-mulohazalarini tinglash, ochiq savollar uchun vaqt. 

Baholash mezonlari: Guruhdagi faol ishtirok, amaliy topshiriqlarni bajarish, test 

natijalari, mustaqil ish sifatining bahosi. 

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak innovatsion dasturlar asosida ishlab chiqilgan dars 

loyihasi o‘quvchilarning ta’limga qiziqishini oshiradi, mustaqil fikrlash va muammolarni hal 

qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash orqali ta’lim jarayoni 

interaktiv va samarali bo‘ladi. 

Innovatsion dasturlar asosida dars loyihasini ishlab chiqish metodikasi ta’limda sifat, 

samaradorlik va ijodkorlikni ta’minlashning muhim omilidir. Bu yondashuv o‘quv jarayoniga 

yangicha ruh, jonli muhit olib kirib, o‘quvchilarning bilimga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, 

o‘qituvchining esa kasbiy mahoratini yangi bosqichga olib chiqadi. Shunday ekan, har bir 

zamonaviy pedagog bu metodikani chuqur o‘rganib, o‘z amaliyotiga tatbiq etishi lozim. 
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